
 

 

UCHWAŁA NR 0007.XXVIII.234.2017 

RADY MIEJSKIEJ W ŻMIGRODZIE 

z dnia 7 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 0007.XXV.211.2017 Rady Miejskiej w Żmigrodzie z dnia 21 marca 2017 r. 

w sprawie ustalenia kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym do przedszkoli, 

oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych i publicznych innych form wychowania 

przedszkolnego oraz do klas pierwszych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym  

jest Gmina Żmigród, a także dokumentów niezbędnych do potwierdzania tych kryteriów i liczby 

punktów przyznawanych za poszczególne kryteria 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446, z późn. zm.), art. 131 ust. 4 i 6 i art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59), w związku z art. 204 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60), Rada Miejska 

w Żmigrodzie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 0007.XXV.211.2017 Rady Miejskiej w Żmigrodzie z dnia 21 marca 2017 r. w sprawie 

ustalenia kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym do przedszkoli, oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i publicznych innych form wychowania przedszkolnego  

oraz do klas pierwszych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Żmigród,  

a także dokumentów niezbędnych do potwierdzania tych kryteriów i liczby punktów przyznawanych  

za poszczególne kryteria, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku nr 1 do uchwały nr 0007.XXV.211.2017 Rady Miejskiej w Żmigrodzie z dnia 21 marca 

2017 r. Kryteria wraz z punktacją oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów na drugim etapie 

postępowania rekrutacyjnego do Publicznego Przedszkola w Żmigrodzie "Zielona Dolina" w pkt 1 skreśla  

się jako wymagany dokument "wydruk z CEIDG" i wprowadza się "oświadczenie rodzica o prowadzeniu 

działalności gospodarczej". 

2. W załączniku nr 2 do uchwały nr 0007.XXV.211.2017 Rady Miejskiej w Żmigrodzie z dnia 21 marca 

2017 r. Kryteria wraz z punktacją oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów na drugim etapie 

postępowania rekrutacyjnego do oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych i publicznych innych 

form wychowania przedszkolnego w pkt 2 skreśla się jako wymagany dokument "wydruk z CEIDG" 

i wprowadza się "oświadczenie rodzica o prowadzeniu działalności gospodarczej". 

3. W załączniku nr 3 do uchwały nr 0007.XXV.211.2017 Rady Miejskiej w Żmigrodzie z dnia 21 marca 

2017 r. Kryteria wraz z punktacją przy postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych szkół podstawowych 

dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia  

tych kryteriów, w pkt 5 kryterium skreśla się słowo "Bliscy". 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 czerwca 2017 r.

Poz. 2862



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żmigród. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żmigrodzie: 

J. Czyżowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2862


		2017-06-14T10:58:14+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




